
ZARZĄDZENIE NR 354.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

gminy za III kwartał  2022 roku  
 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            

(Dz. U.  z 2022 r., poz. 559 ) - Wójt Gminy postanawia co następuje: 

 

§ 1. 1 Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za III 

kwartał 2022 roku. 

   

Wyszczególnienie 

 

Plan (po zmianach) 

 

Wykonanie 

 1 

 

2 

 

3 

  A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 20 929 615,76 

 
15 626 594,13 

A1. Dochody bieżące 18 653 472,51 15 126 958,61 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 2 276 143,25 499 635,52 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 63 831,00 18 317,00 

B. WYDATKI (B1+B2) 22 614 571,72 14 978 852,22 

B1. Wydatki bieżące 17 133 665,39 12 282 837,45 

 
B2. Wydatki majątkowe 5 480 906,33 2 696 014,77 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -1 684 955,96 647 741,91 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 519 807,12 2 844 121,16 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
2 136 942,18 4 198 070,25 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych,         

w tym: 
0,00 0,00 

D111.ze sprzedaży papierów wartościowych²) 0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

0,00 1 339 490,52 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
424 765,82 424 765,82 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
1 712 176,36 2 433 813,91 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
451 986,22 390 145,20 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  

wartościowych, w tym: 
451 986,22 390 145,20 

D211. Wykup papierów wartościowych²) 0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. inne cele 0,00 0,00 

 



 

       2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za 

III kwartał 2022 rok -  kwota 30 766,02 tytułu zwrotu do budżetu Gminy Jeleniewo części dotacji 

pobranej w nadmiernej wysokości .  

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

E. FINANSOWANIE DEFICYTU 1 684 955,96  

E5.wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń  wyemitowanych papierów wartościowych 

, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 260 190,14 0,00 

E3. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

424765,82 0,00 


